

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 鈴木 雅斗

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|---|---------|---------|----------|
| R4.4.7 | 前期分 | 480,000 | | 480,000 |
| R4.4.9 | 住宅地図など F22040002634 (補足:ゼンリン行徳原木中山地区の地図) | | 20,790 | 459,210 |
| R4.7.15 | 政務活動費広報印刷代 | | 111,140 | 348,070 |
| R4.7.15 | 政務活動費広報ポスティング代 | | 450,061 | -101,991 |
| R4.10.11 | 政務活動費後期分 | 480,000 | | 378,009 |
| R4.10.17 | キャノン トナー4色セット CRG-067BK CRG-067C CRG-067M CRG-067Y | | 24,480 | 353,529 |
| R5.1.13 | 政務活動広報2印刷代 | | 74,530 | 278,999 |
| R5.1.13 | 政務活動広報2印刷代端数 | | 2,880 | 276,119 |
| R5.1.13 | 政務活動広報ポスティング代 | | 266,156 | 9,963 |
| | | | | |
| | | | | |
| | 計 | 960,000 | 950,037 | 9,963 |